
令和 4 年３月   日

御中

大阪中学校体育連盟 陸上競技専門部

部 長 加 藤    靖

委員長 室 井 愉 志

            
              

陸上競技部機関誌「るぶげる」広告協賛について（お願い）

日頃から、本連盟の推進にご協力をいただき深く感謝申し上げます。

令和３年度も、新型コロナウイルス感染症が猛威を振るい、中学校における部活動に

おいても環境は大きく変化しました。一方、多くの関係者のご尽力により、前年度中止

に追い込まれた近畿大会や全国大会等はほぼ予定通り開催され、選手・指導者にとって

は大きな励みとなりました。関係の皆様に、心より感謝しているところです。    

このような未曾有の経験を通して、私たちにとって、陸上競技がいかに大切なもので

あるか、陸上競技で出会った人々がいかにかけがえのない存在であるか、家族みんなが

健康であることがいかに喜ばしいことであるかなど多くのことに改めて気づくことに

なりました。この思いを忘れることなく、今後も精進してまいりたい所存です。

陸上競技への熱い思いをご理解いただいた各都道府県の中体連ならびに関係の皆様

には平素から大阪中体連陸上競技部を支えていただき、改めて深くお礼を申し上げます。

なお、令和４年度もこれまでと同様に機関紙「るぶげる」の発行を予定しています。

これからの近畿大会開催準備や普及強化事業を充実させるため、引き続き、広告協賛金

へのご協力をお願い申し上げます。（詳細別添）

今後におきましても、本連盟へのご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。



- 1 -

別添資料 Ｎｏ１

機 関 誌 「 る ぶ げ る 」 広 告 協 賛 の お 願 い

事業名１ 大阪中体連 陸上競技部 機関誌 「るぶげる」発刊

      ①広告掲載紙：上記機関誌

      ②発 刊 者：大阪中学校体育連盟 陸上競技部

      ③発 刊 期 日：２０２２年４月中旬発刊予定

      ④発 行 部 数：５００部予定

広告掲載サイズ及び料金

Ａ４版白黒

①表２～４ １ページ １００，０００円

②とびら裏 １ページ   ５０，０００円

③  １  ページ   ３０，０００円

④ １／２ページ   ２０，０００円

⑤ １／４ページ   １０，０００円

⑥ 御名前のみ    ５，０００円

   

〈お願い〉①原稿は、申込サイズの完全版下（又は精刷コピーされたもの）でお願いいた

      します。（カラーの場合でも白黒２色刷りになります）

               異サイズの場合、当方にて申込サイズに変更させて頂きます。

②広告掲載位置につきましては、当方にご一任願います。



- 2 -

別添資料 Ｎｏ２

るぶげる広告掲載申込方法につきましては、下記の方法で宜しくお願い致します。

  １． 原稿（版下）送付について

         ① メールで送る場合のアドレス（印刷業者）

           E-mail ： ｎｕｎｏｔａ＠ｎｕｎｏｔａ.ｃｏ.ｊｐ

           詳細は別紙業者入稿方法を参照下さい。

           お願い：広告原稿のみの入稿で、申込用紙はご面倒でも下記連絡先へ

         郵送又はＦＡＸ下さいますようにお願い致します。

    ② 郵送の場合（含連絡先）

            宛先 〒５６９－１１３１    高槻市郡家本町５２－１

                    高槻市立 第二 中学校  小 西 耕 平 宛

                     個人携帯０９０－６０６３－３９１３

                   学校電話０７２－６８１－１５６２

                     

                     ＦＡＸ 学校０７２－６８１－１５６５

  ２． 申込書送付について

         上記宛先に、ＦＡＸまたは郵送でお願い致します。

  ３． 支払い方法

         ①  振り込み（手数料ご負担になります）。

      大阪中体連 陸上競技専門部の会計である小西 耕平の口座へ

        振込先：三井住友銀行 高槻支店 口座番号 ２９１９７３６

                           小 西 耕 平

②  お願いに上がった、担当者に直接お支払いいただく。

最終締切 ３月２５日（金）



ＦＡＸ送信先：高槻市立 第二 中学校（ ０７２－６８１－１５６５）

小西 耕平（大阪中体連 陸上競技専門部会計）宛て

る ぶ げ る 広 告 掲 載 申 込 書

貴 社 ・

貴 校 名

所 在 地

〒

TEL                       FAX

担当係名・

   担当者名

広告サイズ

○で囲んだ分

を申し込み

① 表 2~4１ページ ②とびら裏１ページ ③ １ページ

  ④ １／２ページ ⑤ １／４ページ ⑥ 名前のみ

料   金          金               円 他

版下送付方法 ① 印刷業者に直接メールで    ②  郵   送

  連絡事項


